役　　職　　名 氏　　名 備　　考

㈱岩手日報社代表取締役社長 東根　千万億

岩手県立大学副学長 齋藤　俊明

(一社)岩手経済同友会代表幹事 高橋　真裕

公立大学法人岩手県立大学理事長 高前田　寿幸

岩手県知事 達増　拓也 発起人代表

岩手県議会議長 千葉　伝

岩手県立大学後援会長 照井　孝章

滝沢市長 柳村　典秀

宮古市長（宮古短大部協力会長） 山本　正德

岩手県商工会議所連合会長 谷村　邦久

平成 27 年 3 月 12 日

報道関係各位

中村慶久岩手県立大学長感謝の集いの開催について

平成 27 年 3 月 31 日付けで退任する中村慶久岩手県立大学長の「感謝の集い」を下記のと

おり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  平成 27年 3月 17日（火）18時 30分～20時 30分

２ 会 場  盛岡グランドホテル（飛龍の間）

３ 発起人  下表のとおり（50音順：敬称略）

４ 次第・タイムテーブル  別紙のとおり

５ 招待者数  89名

【本件に関する問合せ先】岩手県立大学企画室 今、中里   TEL:019-694-2000

FAX:019-694-2001

E-mail：今    kon_t@ipu-office.iwate-pu.ac.jp

                          中里 nakasato@ipu-office.iwate-pu.ac.jp

次 第

一 開会

一 発起人代表挨拶 岩手県知事 達増拓也

一 感謝の言葉   岩手県議会議長 千葉 伝

一 記念品贈呈   宮古市長 山本正德

一 花束贈呈

一 謝辞      岩手県立大学長 中村慶久

一 乾杯      (一社)岩手経済同友会代表幹事 高橋真裕

一 アトラクション ･ 岩手県立大学混声合唱団 Polish

                      ･ 岩手県立大学さんさ踊り実行委員会

一 懇談

一 中締め     滝沢市長 柳村典秀

一 閉会

時　間 区　　　　分 担　　　　　　　　当 内　　　　　　容

18：00 受付開始

18：15 開場

18：29 ＶＩＰ入場

18：30 開会 齋藤副学長

18：31 学長夫妻入場

18：35 発起人代表挨拶 岩手県知事　達増　拓也　様

18：40 感謝の言葉 岩手県議会議長　千葉　伝　様

電報披露

18：46 記念品贈呈 宮古市長　山本正德　様 南部鉄瓶

18：49 花束贈呈

18：51 謝辞 中村学長

18：56 乾杯 岩手経済同友会代表幹事　高橋真裕　様

懇談

19：00 アトラクション１ 学生サークルポリッシュ 学生歌：風のモント

19：15 アトラクション２ 岩手県立大学さんさ踊り実行委員会

懇談

20：20 中締め 滝沢市長　柳村　典秀　様

20：21 アナウンス 齋藤副学長

20：22 お見送り 学長夫妻及び学内関係者

20：30 閉会 齋藤副学長

中村慶久岩手県立大学長感謝の集い　タイムテーブル

※ 時間については、おおよその目安です